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12ème Challenge
de la Dyle

Louvain-la-Neuve
20/05/2002

Place Dossard Nom Prénom A.N. Club Perf Points

60 mètres benjamines Match
1 1263 Outelet Seïla 93 ACLO 9"70 7
2 1236 Disy Estelle 93 CABW 10"16 5
3 1310 Carlier Tiphaine 93 CSDY 10"96 4
4 1443 Van Cang Marie 93 LWA 12"52 3

60 mètres benjamins Match
1 1581 Ollever Amaury 93 CSDY 10"20 7
2 1431 Lallemand Tanguy 93 BBS 10"76 5
3 1550 Vandeleene Nathan 94 CABW 11"28 4

60 mètres pupilles filles Match
1 3401 Remacle Laure-Anne 91 BBS 9"12 7
2 3086 Scuccimarri Julie 92 ACLO 9"26 5
3 2979 Soetart Julie 91 CSDY 9"28 4
4 3350 Hendrickx Sophie 92 CABW 9"82 3
5 S-435 Cailteux Coralie 91 LWA 10"08 2

60 mètres pupilles garçons Match
1 3677 Imbamba Jordan 91 CABW 9"16 7
2 3489 Carlier Thibaut 91 CSDY 9"36 5
3 3930 Minne Geoffrey 91 LWA 9"56 4
4 3606 Lambert Julien 91 ACLO 9"72 3
5 3434 Raymackers Roger 92 BBS 9"76 2

80 mètres minimes filles Match
1 3612 Diop Laura 89 CABW 12"08 7
2 4783 Scuccimarri Laura 90 ACLO 12"56 5
3 5018 Emmery Gaelle 90 LWA 12"66 4
4 4674 Larbanois Margot 90 CSDY 13"02 3
5 4937 Evrard Sarah 90 BBS 13"50 2

80 mètres minimes garçons Match
1 5846 Goffaux Simon 89 CABW 11"40 7
2 5788 Boven Gaël 90 CSDY 11"46 5
3 5617 Lanis Romain 90 LWA 13"56 4

150 mètres minimes filles Match - Série 1
1 4961 De Bond Noëmie 89 CABW 21"98 7
2 4827 Mac Donald Lucie 90 LWA 22"66 5
3 4781 Fontaine Adeline 90 ACLO 23"56 4
4 4764 Erard Ségolène 90 BBS 23"62 3
5 4920 Larsille Julie 90 CSDY 28"26 2

150 mètres minimes garçons Match - Série 1
1 5894 Martin Patrick 89 CABW 20"84 7
2 5709 Beaujean Pamphile 89 CSDY 21"70 5
3 5840 Patigny Julien 90 LWA 23"28 4
4 5681 Mhindat Samir 89 ACLO 25"68 3
5 5842 Jacquemin Jérémie 89 BBS 26"14 2
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Place Dossard Nom Prénom A.N. Club Perf Points

1000 mètres pupilles filles Match
1 3071 Staquet Cindy 91 ACLO 3'36"40 7
2 3374 Rombaux Esther 91 CSDY 3'39"84 5
3 3032 Chevalier Céline 92 CABW 3'49"10 4
4 3065 Magin Anne 92 BBS 4'14"10 3

1000 mètres pupilles garçons Match
1 3455 Vandeleene Brieuc 91 CABW 3'27"40 7
2 3492 Delguste Martin 91 CSDY 3'29"34 5
3 3603 Evrard Damien 92 BBS 3'34"00 4
4 3716 Van Vracem Thibaut 91 LWA 3'34"14 3

1000 mètres minimes filles Match
1 4837 Poukens Sophie 89 CSDY 3'28"34 7
2 4803 Baudelet Coralie 89 ACLO 3'29"52 5
3 3302 Blommaert Marjolaine 90 LWA 3'44"20 4
4 4909 Bertoux Lou 90 CABW 3'45"98 3

1000 mètres minimes garçons Match
1 5529 Mustin Kevin 90 ACLO 3'18"34 7
2 5526 Déom William 89 BBS 3'20"08 5
3 5490 Hermand Yuri 90 CABW 3'23"36 4
4 5790 Delahaye Benoît 89 CSDY 3'33"22 3
5 3615 Van Vracem Arnaud 90 LWA 3'33"84 2

Longueur pupilles filles Match
1 3168 Lenoir Emilie 92 CSDY 3m78 7
2 3310 Seghers Elodie 92 LWA 3m48 5
3 3314 Boreux Valentine 91 CABW 3m09 4

Longueur minimes filles Match
1 4828 Scimeca Lina 89 LWA 4m97 7
2 4676 Van Weyenberg Valériane 89 CSDY 4m15 5
3 4733 Disy Céline 89 CABW 3m56 4

Hauteur pupilles garçons Match
1 3480 Coppens Cédric 91 CABW 1m30 7
2 3867 Fontaine Mattias 91 CSDY 1m25 5
3 3927 Emmery Nicolas 92 LWA 1m10 4

Hauteur minimes garçons Match
1 5405 Hussin Pierre-Yves 89 CABW 1m38 7
2 5630 Schuyten Cédric 90 CSDY 1m20 5
3 5613 Vandewalle Maxime 90 LWA 1m15 4

Poids minimes filles Match
1 4826 Scimeca Anna 90 LWA 11m18 7
2 4856 Nechelput Aline 89 CSDY 8m29 5
3 4950 Cardon Céline 89 CABW 6m97 4

Poids minimes garçons Match
1 5843 Lefebvre Audric 90 CABW 7m78 7
2 5614 Coster Julien 89 LWA 6m92 5
3 5789 Debongnies Yves 89 CSDY 6m91 4
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Balle de hockey benjamines Match
1 1211 Stevens Lorna 94 CABW 16m69 7
2 1329 Henneaux Joddie 93 BBS 15m63 5
3 1463 Mehdid Soumya 94 CSDY 13m80 4
4 1352 Mhindat Salime 93 ACLO 13m65 3
5 1394 Wynant Aurélie 93 LWA 12m45 2

Balle de hockey benjamins Match
2 1608 Emmery Thibault 93 LWA 22m96 5
1 1565 Fontaine Boris 94 CSDY 24m95 7
3 1371 Henneton Romain 94 CABW 18m52 4

Balle de hockey pupilles filles Match
1 2964 D'Herde Gisèle 91 CABW 23m96 7
2 3308 Wynant Stéphanie 91 LWA 22m36 5
3 3150 Trussart Véronique 92 CSDY 18m87 4
4 3102 Baudelet Séverine 92 ACLO 13m02 3

Balle de hockey pupilles garçons Match
1 3681 Wuydts Kenny 91 CABW 38m06 7
2 3499 Quare Simon 91 CSDY 37m07 5
3 S-433 Hallak Gaëtan 92 LWA 31m16 4
4 3432 Henneau Valentin 91 BBS 25m39 3

4x60 mètres pupilles filles
1 2979 Trussart Leoir CSDY 37"40 7

Rombaux Soetart
2 3071 Scuccimarri Mustin ACLO 37"62 5

Mohammed Staquet
3 3031 Chevalier D'Herde CABW 38"22 4

Boreux Hermand
4 3310 Wynant A. Wynant S. LWA 40"20 3

Cailteux Seghers

4x60 mètres pupilles garçons
1 3481 Vandeleene Imbamba CABW 35"66 7

Hendrickx Coppens
2 3489 Delguste Fontaine CSDY 37"66 5

Tollenaars Carlier
3 5890 Emmery Van Vracem LWA 41"16 4

Hallak Minne

4x80 mètres minimes filles
1 4837 Nechelput Van Weyenberg CSDY 46"20 7

Larbanois Poukens
2 4828 Emmery Mac Donald LWA 46"42 5

Scimecca A. Scimecca L.
3 4950 De Bond Disy CABW 47"64 4

Diop Cardon
4 4803 Scuccimari Campani ACLO 48"08 3

Fontaine Baudelet

Place Dossard Nom Prénom A.N. Club Perf Points
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4x80 mètres minimes garçons
1 5894 Lefebvre Goffaux CABW 44"88 7

Heymans Martin
2 5632 Spierkel Cools CSDY 46"82 5

Delahaye Cassou-Mounat
3 3930 Vanderwalle Coster LWA 49"30 4

Lanis Patigny

Classement filles

1 CSDY 64
2 CABW 63
3 LWA 52
4 ACLO 47
5 BBS 20

Classement garçons

1 CABW 82
2 CSDY 66
3 LWA 47
4 BBS 21
5 ACLO 13

Classement final

1 CABW 145
2 CSDY 130
3 LWA 99
4 ACLO 60
5 BBS 41
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12ème Challenge
de la Dyle - Hors Match

Louvain-la-Neuve
20/05/2002

Place Dossard Nom Prénom A.N. Club Perf

60 mètres benjamines HM Série 1
1 1394 Wynant Aurélie 93 LWA 11"54
2 1211 Stevens Lorna 94 CABW 11"68
3 1463 Mehdid Soumya 94 CSDY 12"56

60 mètres benjamins HM Série 1
1 1445 Hedges Sébastien 93 CSDY 10"00
2 1638 Delandmeter Sébastien 93 CSDY 10"44
3 1608 Emmery Thibault 93 LWA 10"60
4 1644 Boijelot Valentin 94 CSDY 11"34
5 1683 Nysten Valère 94 CSDY 11"94

60 mètres benjamins HM Série 2
1 1381 Demblon Dorian 93 CSDY 10"22
2 1580 Vo Quentin 93 CSDY 10"84
3 1642 Oreins Maxime 94 CSDY 11"20

60 mètres benjamins HM Série 3
1 1494 Brouyaux Nicolas 94 CSDY 10"72
2 1295 Deux Thibault 93 CSDY 11"46
3 1565 Fontaine Boris 94 CSDY 11"80
4 1498 Desomer Gaudry 94 CSDY 11"96
5 1497 Desomer Joffrey 94 CSDY 12"52

60 mètres pupilles filles HM Série 1
1 3150 Trussart Véronique 92 CSDY 9"52
2 3032 Chevalier Céline 92 CABW 9"62
3 3374 Rombaux Esther 91 CSDY 9"66
4 2978 Nysten Emeline 92 CSDY 10"38
5 3065 Magin Anne 92 BBS 10"84

60 mètres pupilles filles HM Série 2
1 3069 Campani Donaï 91 ACLO 10"30
2 3168 Lenoir Emilie 92 CSDY 10"32
3 3308 Wynant Stéphanie 91 LWA 10"56
4 3393 Beauvais Marie 92 CSDY 11"26
5 3276 Vanesse Amandine 92 CSDY 11"42

60 mètres pupilles garçons HM Série 1
1 3495 Keunings Benjamin 91 CSDY 9"42
2 3978 Hendrickx Nicolas 91 CABW 9"60
3 3681 Wuydts Kenny 91 CABW 10"28
4 3975 Debacker Sylvain 92 CSDY 10"34
5 3500 Van Weyenberg Alexis 91 CSDY 10"36
6 3499 Quare Simon 91 CSDY 10"40

60 mètres pupilles garçons HM Série 2
1 3573 Boutaher Elias 91 CABW 9"86
2 3572 Boutaher Gil 91 CABW 10"14
3 3732 Bernard Jonas 91 CSDY 10"50
4 3432 Henneau Valentin 91 BBS 10"64
5 3493 Dieuzéide Thomas 92 CSDY 11"32
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60 mètres pupilles garçons HM Série 3
1 3491 Depauw Nicolas 91 CSDY 10"38
2 3490 Depauw Gregory 91 CSDY 10"50
3 3927 Emmery Nicolas 92 LWA 10"60
4 3497 Lemaire Jérôme 92 CSDY 11"12
5 4080 Mehdid Moussa 91 CSDY 11"60

60 mètres pupilles garçons HM Série 4
1 3757 Lemay Adrien 91 CSDY 9"98
2 3498 L'Olivo Thomas 91 CSDY 10"18
3 S-433 Hallak Gaëtan 92 LWA 11"16

80 mètres minimes filles HM Série 1
1 4828 Scimeca Lina 89 LWA 11"22
2 4837 Poukens Sophie 89 CSDY 11"62
3 4856 Nechelput Aline 89 CSDY 11"80
4 4676 Van Weyenberg Valériane 89 CSDY 12"22
5 3302 Blommaert Marjolaine 90 LWA 12"54
6 4826 Scimeca Anna 90 LWA 13"00

80 mètres minimes garçons HM Série 1
1 5843 Lefebvre Audric 90 CABW 11"68
2 5659 Spierkel Timothy 89 CSDY 11"76
3 5840 Patigny Julien 90 LWA 11"98
4 5433 Cools David 90 CSDY 12""22
5 5790 Delahaye Benoît 89 CSDY 13"08

80 mètres minimes garçons HM Série 2
1 5966 Tolenaars Oliver 89 CSDY 11"82
2 5613 Vandewalle Maxime 90 LWA 12"06
3 5632 Cassou-Mounat Charles 90 CSDY 12"42
4 5789 Debongnies Yves 89 CSDY 12"52
5 6001 El Heilani Louai 90 CSDY 12"88

1000 mètres benjamines HM
1 1236 Disy Estelle 93 CABW 3'58"56
2 1263 Auttelet Seïla 93 ACLO 3'58"94
3 1329 Henneaux Joddie 93 BBS 4'12"08
4 1310 Carlier Tiphaine 93 CSDY 4'22"52
5 1352 Mhindat Salima 93 ACLO 4'27"88

1000 mètres benjamins HM
1 1581 Ollever Amaury 93 CSDY 3'55"96
2 1580 Vo Quentin 93 CSDY 3'58"72
3 1381 Demblon Dorian 93 CSDY 4'10"60
4 1644 Boijelot Valentin 94 CSDY 4'21"82
5 1494 Brouyaux Nicolas 94 CSDY 4'36"88
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Place Dossard Nom Prénom A.N. Club Perf

1000 mètres pupilles filles HM
1 3070 Mustin Angie 91 ACLO 3'42"08
2 3068 Campani Tanita 92 ACLO 3'42"70
3 3069 Campani Donai 91 ACLO 3'43"86
4 3246 Mohammed Donabe 91 ACLO 3'44"82
5 3086 Scuccimarri Julie 92 ACLO 3'50"80
6 3401 Remacle Laure-Anne 91 BBS 3'56"26
7 2979 Soetart Julie 91 CSDY 3'57"96
8 2964 D'Herde Gisèle 91 CABW 4'03"56
9 3031 Hermand Cassandre 92 CABW 4'06"26

10 3045 Duculot Manon 91 RFCL 4'07"50
11 3102 Baudelet Séverine 92 ACLO 4'08"46
12 3172 Questiaux Mathilde 92 CSDY 4'16"08
13 2978 Nysten Emeline 92 CSDY 4'16"98
14 2980 Larbanois Isaline 92 CSDY 4'23"84
15 3085 Bequet Sandrine 92 ACLO 4'25"08
16 3393 Beauvais Marie 92 CSDY 4'25"14
17 3082 Auttelet Morgane 91 ACLO 4'25"28
18 3276 Vanesse Amandine 92 CSDY 4'38"72

1000 mètres pupilles garçons HM Série 1
1 3586 Duculot Antoine 91 RFCL 3'08"22
2 3480 Coppens Cédric 91 CABW 3'21"96
3 3867 Fontaine Mattias 91 CSDY 3'26"48
4 3573 Boutaher Elias 91 CABW 3'43"06
5 4074 Tolenaars Dimitri 92 CSDY 3'46"94
6 3497 Lemaire Jérôme 92 CSDY 3'50"10
7 3606 Lambert Julien 91 ACLO 3'50"48
8 3572 Boutaher Gil 91 CABW 3'52"10
9 3733 Klein Philippe 91 CSDY 3'53"48

10 3975 Debacker Sylvain 92 CSDY 3'54"78
11 3757 Lemay Adrien 91 CSDY 4'06"06

1000 mètres minimes filles HM
1 4781 Fontaine Adeline 90 ACLO 3'46"18
2 4764 Erard Ségolène 90 BBS 3'47"80
3 4674 Larbanois Margot 90 CSDY 3'59"08
4 4937 Evrard Sarah 90 BBS 4'02"38

1000 mètres minimes garçons HM
1 5493 Chevalier Olivier 90 CABW 3'24"22
2 5614 Coster Julien 89 LWA 3'25"08
3 5632 Cassou-Mounat Charles 90 CSDY 3'25"58
4 5505 Duculot Robin 89 RFCL 3'26"32
5 5630 Schuyten Cédric 90 CSDY 3'30"38
6 5842 Jacquemin Jérémie 89 BBS 3'42"12
7 5681 Mhinat Samir 89 ACLO 3'48"26
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Place Dossard Nom Prénom A.N. Club Perf

Longueur benjamins HM
1 1445 Hedges Sébastien 93 CSDY 3m90
2 1638 Delandmeter Sébastien 93 CSDY 3m35
3 1608 Emmery Thibault 93 LWA 3m33
4 1431 Lallemand Tanguy 93 BBS 3m20
5 1295 Deux Thibault 93 CSDY 3m06
6 1550 Vandeleene Nathan 94 CABW 2m95
7 1642 Oreins Maxime 94 CSDY 2m90
8 1683 Nysten Valère 94 CSDY 2m70
9 1498 Desomer Gaudry 94 CSDY 2m58

10 1497 Desomer Joffrey 94 CSDY 2m55

Longueur pupilles garçons HM
1 3495 Keunings Benjamin 91 CSDY 4m09
2 3677 Imbamba Jordan 91 CABW 4m05
3 3489 Carlier Thibaut 91 CSDY 3m79
4 3492 Delguste Martin 91 CSDY 3m62
5 4074 Tolenaars Dimitri 92 CSDY 3m52
6 3930 Minne Geoffrey 91 LWA 3m47
7 3455 Vandeleene Brieuc 91 CABW 3m47
8 3490 Depauw Gregory 91 CSDY 3m44
9 3733 Klein Philippe 91 CSDY 3m38

10 3500 Van Weyenberg Alexis 91 CSDY 3m38
11 3603 Evrard Damien 92 BBS 3m36
12 3572 Boutaher Gil 91 CABW 3m33
13 3573 Boutaher Elias 91 CABW 3m32
14 3491 Depauw Nicolas 91 CSDY 3m21
15 3434 Raymackers Roger 92 BBS 3m16
16 3498 L'Olivo Thomas 91 CSDY 3m15
17 4080 Mehdid Moussa 91 CSDY 2m91
18 3493 Dieuzéide Thomas 92 CSDY 2m81
19 3732 Bernard Jonas 91 CSDY 2m68

Longueur minimes garçons HM
1 5788 Boven Gaël 90 CSDY 4m66
2 5709 Beaujean Pamphile 89 CSDY 4m41
3 5846 Goffaux Simon 89 CABW 4m26
4 5840 Patigny Julien 90 LWA 4m23
5 5966 Tolenaars Oliver 89 CSDY 4m00
6 5659 Spierkel Timothy 89 CSDY 3m99
7 5526 Déom William 89 BBS 3m80
8 6001 El Heilani Louai 90 CSDY 3m79
9 5614 Coster Julien 89 LWA 3m60

10 5491 Heymans Samuël 89 CABW 3m41
11 5617 Lanis Romain 90 LWA 3m06

60 mètres pupilles filles HM Série 3
1 3310 Seghers Elodie 92 LWA 9"68
2 3070 Mustin Angie 91 ACLO 9"98
3 3085 Bequet Sandrine 92 ACLO 10"52
3 3172 Questiaux Mathilde 92 CSDY 10"52
5 2980 Larbanois Isaline 92 CSDY 10"32
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60 mètres pupilles filles HM Série 4
1 3246 Mohammed Danahé 91 ACLO 9"50
2 3071 Staquet Cindy 91 ACLO 9"70
3 3082 Auttelet Morgan 91 ACLO 10"34
4 3068 Campani Tanita 92 ACLO 10"48
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